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Fahrtenschein

Fahrt-ID 24iJ12303O7000,:t3

Fahrttyp Selbst-Anlieferung

Spedition Nordpack GmbH

Frachtführer

Lieferant Nordpack GmbH

Kennzeichen wPRT'|765

Trailer (Einfahrt) -

Trailer (Ausfahrt) -

Gefahrgut Nein

Tatsächliche Ankunft

Standgeld ab

Tatsächliches Ende

Standgeld-Zeit (Min)

SOFA-Nr

vollgut-Auftrags-Nr.

Leergut-Auftrags-nr.
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Geplante Anku nft 1 0.03.2025 17i3o

10.03.202517:54
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Nein

ZF-Code

Relation AMAT-NORDPACK

3160501 29

Audi/VW CKD-M MVPO-Soltau

10.03.2025 l9:11

0

Nr. Position Aktion Typ Ankuhft Aktion
Start

Abfährt/
Aktion
Endc

Entlad. Belad.
Anzahl LE Anzahl LE

Fahrreit Geolante
Fähr2eit ENE

1

so_Tcc
SO ES 03

50_TCC

SUMME:

Eingang

Entladung

Ausgang

'17:54

18:34
'17:54

17:54

18:59

19:1 1

18:28

19:1 1

'19:1 1

18 6

0

2

2

18

Besondere Vorkommnisse
10.03.2025 '17:54 ANo3A_Frachtträger zu spät, nach 5G Stopp Fahrt verspätet am Werk eingetroffen
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240125030700023
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